



T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü

# Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Aralık 2013 – Sayı: 9

## Sayın Bakanımız, Atatürk'ü Anma Etkinlikleri için Selanik'teydi (10 Kasım 2013)



Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen "10 Kasım Atatürk'ü Anma ve Barış Treni" adlı etkinlik kapsamında beraberinde 140 kişilik bir ekip ile 9-11 Kasım 2013 tarihlerinde Yunanistan'ı ziyaret etti.



## 6. Uluslararası Sağlık Turizmi Kongresi (23-25 Kasım 2013)



6. Uluslararası Sağlık Turizmi Kongresi, 23-25 Kasım 2013 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi.

Toplantı'ya;

- Gagavuz
- KKTC
- Mozambik Sağlık Bakanları,
- Kosova Sağlık Bakan Yardımcısı başta olmak üzere 31 ülkeden katılımcı iştirak etti.



Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu, toplantıya katılan konuk Bakan ve Bakan Yardımcıları ile yaptığı görüşmede, başta sağlık turizmi olmak üzere sağlıkla ilgili diğer alanlarda işbirliği faaliyetlerinin geliştirilmesi konuları ele alındı.

## Cibuti Sağlık Bakanının Ülkemizi Ziyareti (10-16 Kasım 2013)

Cibuti Sağlık Bakanı Kassim Issak Osman beraberinde bir heyet ile birlikte **10-16 Kasım 2013** tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti.



Ziyaret kapsamında Cibutili Bakan ve beraberindeki heyet Bakanımız **Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu** ile bir görüşme yaptı.



Görüşmede Türkiye'nin **sağlık sistemi** ve **sağlık hizmetleri sunumu** konularında tecrübelerinden faydalanmak istediklerini, ülkelerine bir **tüberküloz hastanesinin inşaa edilmesinin** çok yararlı olacağını, yeni yılda bir **sağlık haftasının gerçekleştirilmesini**, sağlık turizmi kapsamında Türkiye'ye hasta gönderilebileceğini ve hastaların hava yolu ile taşınması için **ambulans uçak temini** konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

## Sayın Bakanımızın Arnavutluk Sağlık Bakanı ile Görüşmesi (16 Kasım 2013)



Bakanımız **Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu**, **16 Kasım 2013** tarihinde Arnavutluk Sağlık Bakanı **Sayın Ilir Beqaj** ile İstanbul'da ikili görüşme gerçekleştirdi.



Görüşmede, Arnavutluk Sağlık Bakanı **Ilir Beqaj** tarafından; ilaç takip sistemi, karayolu ile acil hasta taşımacılığı, hastane yönetiminde ve e-sağlık konularında işbirliği talebi ile birlikte, Arnavutluk / Fier'de yapılacak olan hastaneye destek talebinde bulundu.



Ayrıca, Cibuti Heyeti Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğümüzü de ziyaret ederek Cibuti ile işbirliği faaliyetlerimiz hakkında görüşmelerde bulundu.

## Türkiye-Rusya Federasyonu Üst Düzey İşbirliği Konseyi 4. Toplantısı (22 Kasım 2013)



22 Kasım 2013 tarihlerinde Rusya'nın St. Petersburg kentinde Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla Türkiye-Rusya Federasyonu Üst Düzey İşbirliği Konseyi 4. Toplantısı gerçekleştirildi.



Toplantıya Bakanlığımızı temsilen Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun ve Bakanlık Müşaviri Dr. Ahmet Cömert katıldı. Ayrıca Sayın Müsteşarımız Rusya Federasyonu Tüketicilerin Korunması ve İnsan Sağlığını Denetleme Federal Ajansı Başkan V. Anna Popova ile de ikili bir görüşme gerçekleştirdi.

## Merkezi Hekim Randevu Sistemi ve E-Sağlık Uygulamaları Çalıştayı

Bakanlığımız ile D-8 Örgütü işbirliğinde 27-28 Kasım 2013 tarihlerine Ankara'da Merkezi Hekim Randevu Sistemi ve E-Sağlık Uygulamaları Çalıştayı gerçekleştirildi. Söz konusu çalıştayda D-8 üyesi katılımcı ülke yetkililerine, Bakanlığımızca başarılı şekilde uygulanan Merkezi Hekim Randevu Sistemi ve E-Sağlık Uygulamaları hakkında bilgi verildi.

## Japonya Büyükelçiliği Heyetinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti (26 Kasım 2013)



Japonya'nın Ankara Büyükelçiliği Birinci Katibi Takahiro Yonemura ve Büyükelçiliğin Ekonomi Bölümü Asistanı Ceyhun Baltacı, 26 Kasım 2013 tarihinde Bakanlığımız Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürlüğünü ziyaret ettiler ve İlişkiler Daire Başkanı Dt. Abdullah Sert ile Japonya Sağlık Bakanlığı İle Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Arasında Niyet Mektubu konusunda görüşmelerde bulundular.

Hazırlıkları devam eden Niyet Mektubu'nun, Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 7-8 Ocak 2014 tarihlerindeki Japonya ziyareti esnasında, Bakanlığımız adına Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu tarafından imzalanması planlanmaktadır.

## Güney Sudan Büyükelçisinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti (27 Kasım 2013)



Güney Sudan Ankara Büyükelçisi Sebit Bullen Kamonde 27 Kasım 2013 tarihinde Bakanlığımız Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürlüğünü ziyaret etti ve Uluslararası Sağlık Politikaları Daire Başkanı Dr. Selami Kılıç ile Bakanlığımız Heyetinin 16 - 20 Kasım 2013 tarihleri arasında gerçekleştirdiği Güney Sudan ziyareti ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulundu.

## Yabancı Sağlık Personelinin Ülkemizde Eğitimi



- **Moritanya Cumhuriyeti** Sağlık Bakanlığı'ndan **10 sağlık personeline**,
- **Kazakistan Cumhuriyeti** Sağlık Bakanlığı'ndan **10 doktora**,
- **Azerbaycan Cumhuriyeti** Sağlık Bakanlığı'ndan **32 Azeri doktor ve 18 sağlık personeline**,
- **Özbekistan Cumhuriyeti** Sağlık Bakanlığı'ndan **22 doktora**

Kasım ayı içinde Ülkemizdeki Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde çeşitli konularda eğitimler verildi.



## Kan ve Kan Bileşenleri Yetkili Otorite Toplantısı (6-7 Kasım 2013, Belçika)

06- 07 Kasım 2013 tarihlerinde Avrupa Komisyonu tarafından Belçika/ Brüksel'de **Kan ve Kan Bileşenleri Yetkili Otorite Toplantısı** düzenlendi.

Toplantıya Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüz AB Daire Başkanlığı tarafından katılım sağlandı. Toplantıda, kan transfüzyonu aşamasında tespit edilen bulaşıcı hastalıklar, ciddi advers etki ve olaylara ilişkin hususlar, kan ve kan bileşenlerinin yasal çerçevesi ile AB kapsamında yürütülen kan ve kan bileşenleri projelerine ilişkin hususlar görüşüldü.

## EXPO 2020 Oylaması (27 Kasım 2013, Fransa)



27 Kasım 2013 tarihinde Fransa'nın başkenti Paris'te yapılan **EXPO 2020** oylamasına Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu ile Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner katılım sağladı.

Söz konusu oylamaya İzmir ilimiz "Daha iyi bir dünya için yeni yollar/ Herkes için sağlık" temasıyla katıldı ancak yapılan oylamada Türkiye ikinci turda elendi, **Dubai EXPO 2020**'ye ev sahipliği yapmaya hak kazandı..



T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü

**Sağlıkta Dış İlişkiler ve  
Avrupa Birliği Bülteni**  
Aralık 2013 - Sayı: 9  
Ayda bir yayınlanır.

T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü  
Adına  
Dr. Öner GÜNER  
Genel Müdür

### Danışma Kurulu

Arif ÇETİN  
Dr. Elif EKMEKÇİ  
Dr. Selami KILIÇ  
Dt. Abdullah SERT  
AB Uz. Seyhan ŞEN  
Muzaffer ZENGİN

### Yayın Kurulu

Arif ÇETİN  
Taner YAVUZDEMİR  
Atınç ATALAY

Kültür Mah. İçel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara <http://disab.saglik.gov.tr>  
e-posta: [disabgm@saglik.gov.tr](mailto:disabgm@saglik.gov.tr) Tel: 0312 5856700-01 Faks: 0312 4339885